
Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия 

Чувашской Республики 

 

РЕШЕНИЕ 

 

02 августа 2021 г.                                                                                      № 17/87-5 

 

 

Об утверждении графика работы территориальных 

и участковых избирательных комиссий по приему 

заявлений о включении избирателя в список 

избирателей по месту нахождения на выборах, 

назначенных 19 сентября 2021 года 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 16 статьи 64 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан РФ», руководствуясь постановлением 

Центральной избирательной комиссии РФ от 25 мая 2021 года №7/51-8 «О Порядке 

подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания РФ восьмого созыва» 

и постановлением Центральной избирательной комиссии РФ от 25 мая 2021 года №7/52-8 

«О Порядке подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список 

избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в органы 

государственной власти субъекта РФ, референдуме субъекта РФ» 

 

 Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия решила: 

 

            1. Установить режим работы Чебоксарской районной территориальной избиратель-

ной комиссии и участковых избирательных комиссий по приему заявлений о включении 

избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах, назначенных 19 

сентября 2021 года (прилагается). 

            2. Направить настоящее решение для опубликования в средства массовой информа-

ции. 

 

 

 

 

 

 

. 

Председатель Чебоксарской районной ТИК 

 

Е.Ю.Владимирова 

Секретарь Чебоксарской районной ТИК М.Е.Семенова 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

решением Чебоксарской районной ТИК  

от 02.08.2021 № 17/87-5 

 

 

График 

работы территориальных и участковых избирательных комиссий по приему заявлений о 

включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах, 

назначенных на 19 сентября 2021 года 

 

 

Чебоксарская районная ТИК 
с 02 августа по 13 сентября 

2021 года 

В рабочие дни 

с 10.00 до 16.00; 

в выходные и праздничные 

дни 

с 10.00 до 14.00 

Участковые избирательные 

комиссии 
с 8 по 13 сентября 2021 года 

В рабочие дни 

с 10.00 до 16.00; 

в выходные и праздничные 

дни 

с 10.00 до 14.00 

 
 


